
  

A N U N C I O
 (Exp.5251/2024)

RELACIÓN DEFINITIVA DE BENEFICIARIOS DE AYUDAS AL E STUDIO PARA EL CURSO 2024/2025

 D.JORGE JIMÉNEZ AGUILAR ALCALDE  DEL AYUNTAMIENTO DE LA RAMBLA

HACE SABER

Con fecha 13 de agosto del corriente , se ha dictado Decreto 1763/2024, del siguiente 
tenor

Visto que la Base 12 de las BASES REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA PARA LA 
CONCESIÓN DE SUBVENCIONES EN EL MARCO DEL PROGRAMA MUNICIPAL DE AYUDAS 
AL ESTUDIO PARA EL CURSO 2024/2025 en su punto cuarto establece: 

 
Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones se dictará la Resolución definitiva
otorgando o denegando las ayudas que será publicada en el Tablón de Anuncios del
Ayuntamiento  y en la web municipal.

 
Visto acta de la Comisión de Valoración constituida al efecto y reunida el día 1 de agosto

de 2024, donde se valoran las solicitudes presentadas por los solicitantes. 

Visto el acta de resolución de las alegaciones habidas de fecha 12 de agosto de 2024

RESUELVO 

 Aprobar con carácter definitivo la relación de beneficiarios, otorgando 41 ayudas al
estudio para el curso 2024/2025 por importe de 100 € cada una a: 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

49BA2291F098E85878B0

Firmado por el Alcalde JIMENEZ AGUILAR JORGE el 13-08-2024

49BA 2291 F098 E858 78B0
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.larambla.es/



  

Solicitante DNI Alumno
1 Albalá Aguilera, Elizabeth ***8010** CTA
2 Arroyo Ruiz, Virginia ***7446** NPA
3 Baena Castillejo Mª Isabel ***7205** PAB
4 Bartha, Erika ***1390** MT
5 Cantón Morales, M Ángeles ***1467** JMC
6 Carvajal del Río, Mª José ***6321** GDC
7 Castellano Aguilar, Belén ***0903** JMC
8 Cejudo García, Virginia ***3591** PDC
9 Cejudo García, Virginia ***3591** VDC
10 Cobos Alcaide, Carmen ***5791** BGC
11 Estrada Jurado, Belén ***6309** MPE
12 Espejo Soto, Antonio ***7208* AEM
13 Espejo Soto, Antonio ***7208* HEM

14 González Igualado, Mª José ***3904** FMG
15 Gutiérrez Ruiz, Dolores ***1756** JSG
16 Gutiérrez Ruiz, Dolores ***1756** RSG
17 Hernández Poley, Rosa Mª ***7320** VLH

18 Liceras Santana, Marta ***0032** AGL
19 López Prieto, Antonia ***8226** AAR
20 Mantas Castro, Estefanía ***0711** AGM
21 Martín Miranda, Benito ***5092** BME
22 Martínez Ruiz,Eulalia ***1330** ASM
23 Montes Montero, Rocio ***9228** DOM
24 Moreno Cid, Mª José ***6093** AAM
25 Moreno Fernández, Eduardo ***6919** DMO

26 Muñoz Gálvez, Ahinoa ***8228** NGM
27 Muñoz Torralbo, Cristina M ***9634** JAM

28 Olivares Méndez, Dolores ***9683** NPC
29 Osuna Marin, Concepción ***7789** DAO
30 Pino Luque, Alicia Mª ***8680** MDP

31 Ruiz Cazorla, Rosa Mª ***7110** MLR
32 Ruiz León, Dolores ***7096* DGR

33 Ruiz Mesa, Carmen ***6434** HLR
34 Salas Ruiz, Mª Dolores ***7702** LAS
35 Sánchez López, M. Carmen ***5479** CUS

36 Serrano González , Rocio ***7274** AVS
37 Serrano González , Rocio ***7274** PVS
38 Serrano Ramírez, Mª Paz ***6038** IAS
39 Velasco Yepes, Alicia ***7964** CRV
40 Velasco Yepes, Lucía ***9843** MDV
41 Yepes Ortiz, Ana Isabel ***5008** EJY

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

49BA2291F098E85878B0

Firmado por el Alcalde JIMENEZ AGUILAR JORGE el 13-08-2024

49BA 2291 F098 E858 78B0
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.larambla.es/



  

En la cuidad de La Rambla, a la fecha del pie de firma 
SR. ALCALDE 

(Firmado electrónicamente) 

NOTA PARA LOS BENEFICIARIOS .-
Los beneficiarios de la ayuda deberán presentar la documentación justificativa  por la totalidad de la

cantidad concedida[Nunca menos de 100 €]. Esta justificación se realizará mediante:

1.- Presentación de la cuenta justificativa simplificada que se acompaña en el anexo
4 debidamente cumplimentada.

2.- Aportación de la factura(s) justificativa(s) original(es), acreditativa(s) de la realiza-
ción del gasto,  así  como del  pago  [En la factura deberá figurar la leyenda “PAGADO”].

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

49BA2291F098E85878B0

Firmado por el Alcalde JIMENEZ AGUILAR JORGE el 13-08-2024

49BA 2291 F098 E858 78B0
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.larambla.es/


